ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2019 г. № __5/231

0 Законе Волгоградской области ”О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 01 апреля 2014 г. .№ 51-ОД "О наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
Волгоградской области отдельными государственными полномочиями
Волгоградской области по созданию условий для развития медицинской
помощи и обеспечения ее доступности для граждан в части строительства

и реконструкции объектов первичной медико-санитарной помощи"
и Закон Волгоградской области от 10 июня 2016 г. № 50-ОД ”О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований
Волгоградской области отдельными государственными полномочиями
Волгоградской области по организации в границах муниципальных

образований Волгоградской области газоснабжения в части строительства
и реконструкции объектов газоснабжения" (проект №9 115-20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 01 апреля 2014 г. № 51-ОД "О наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
Волгоградской области отдельными государственными полномочиями
Волгоградской области по созданию условий для развития медицинской помощи
и обеспечения ее доступности для граждан в части строительства
и реконструкции объектов первичной медико-санитарной помощи"
и Закон Волгоградской области от 10 июня 2016 г. № 50-ОД "О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской
области отдельными государственными полномочиями Волгоградской области
по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области
газоснабжения в части строительства и реконструкции объектов газоснабжения"
(проект№ 115-20193).

2

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
ДЛЯ обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин